
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.675/2023 

 
JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 
       
R E S O L V E 

 
Art. 1º - Designar para atuarem como Membros da Comissão para 

análise e emissão de parecer de amostras a fim de contratação de pessoa jurídica especializada em locação, 

manutenção e suporte de software da Secretária Municipal de Saúde, os seguintes servidores:  

 DAÍSA CRISTINA DA SILVA FELÍCIO, portadora da Carteira de Identidade RG nº 9.867.437-3, 

inscrita no CPF sob nº 045.856.649-71; 

 EDUARDO DOTTI, portador da Carteira de Identidade RG nº 8.664.831-8, inscrito no CPF sob nº 

050.907.969-55;  

 HENRIQUE MALUF LORDANI, portador da Carteira de Identidade RG nº 7.737.964-9, inscrito no 

CPF sob nº 072.979.269-22; 

 JULIANA CRSTINA BASSETTO SEGATOO, portadora da Carteira de Identidade RG nº 9.364.817-

0, inscrita no CPF sob nº059.415.569-00; 

 KATIA GRAZIELE LOPES DA LUZ, portadora da Carteira de Identidade RG nº29.577.752-7, 

inscrita no CPF sob nº045.283.779-00; 

 PAULO SERGIO DINIZ MINELLO, portador da Carteira de Identidade RG nº 12.327.025-8, inscrito 

no CPF sob nº12.327.025-8;  

 RENATA GOMES CHAVES, portadora da Carteira de Identidade RG nº 8.670.551-6, inscrita no 

CPF sob nº046.780.439-77. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 20 de setembro de 2023. 
        

                                                             Jaelson Ramalho Matta 
                                                                              Prefeito Municipal  

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 610
Ano 2023

Página 3 de
114

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Bandeirantes
Assessoria Juridica

Portaria

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico



